CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI NGHỊ KHÁCH HÀNG LẦN THỨ NHẤT

	Kính gửi:
	Công ty Đầu tư xây dựng NHS.

	Căn cứ Thông báo số                                   của Công ty Đầu tư xây dựng NHS về việc tổ chức Hội nghị khách hàng lần thứ nhất.
	Tên tôi là:………………………………………………………………….
	Khách hàng mua căn hộ số………………………………………………..
	Theo Hợp đồng số………………………………………………………….
	Tôi đăng ký tham gia Hội nghị khách hàng lần thứ nhất do Công ty tổ chức
	Số lượng đăng ký tham gia:……… người.
Trân trọng cảm ơn./.

	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2016
Người đăng ký